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Kommuniké från årsstämma i Skolon AB (publ)
Skolon AB (publ) har idag hållit årsstämma i konferenslokal Minnesota, 
Pirgatan 6, 374 35 KARLSHAMN. Vid stämman var ca 77,2% av bolagets aktier 
representerade. Den formella stämman avslutades med en presentation av 
bolagets vd Oliver Lundgren, där aktieägarna gavs möjlighet att ställa frågor 
om verksamheten.

Vid stämman beslöts att fastställa resultat- och balansräkningen, samt föreslaget 
beslut om införande av incitamentsprogram och emission av teckningsoptioner.

Vidare beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen fram till nästa 
årsstämma ska bestå av sex ordinarie ledamöter utan suppleanter. Styrelsen 
omvaldes i sin helhet, med undantag för att Matilda Westerman nyvaldes som 
ledamot. Styrelsen består därmed av Peter Mattisson (styrelsens ordförande), 

 Johansson, Ulf Annvik, Maria Ericsson, Anders Jemail samt Matilda Per-Anders
Westerman.

Styrelsearvodet fram till nästa årsstämma ska uppgå till 650 000 kr, fördelat på 150 
000 kr till styrelsens ordförande och 100 000 kr till ordinarie ledamot som ej är anställd 
i bolaget.

Till revisor omvaldes revisionsbolaget Ernst & Young Aktiebolag, som meddelat att 
man även fortsättningsvis utser Henrik Rosengren till huvudansvarig revisor.

Stämman beslutade även att godkänna styrelsens förslag om bemyndigande för 
styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma, fatta beslut om 
nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emission ska kunna ske 
med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan 
bestämmelse om apport, kvittning eller andra villkor. Syftet med bemyndigandet är att 
möjliggöra kapitalanskaffning och att skapa flexibilitet för strategiska investeringar 
och förvärv. Emissionskursen ska fastställas på marknadsmässiga villkor.

Samtliga beslut fattade vid stämman var enhälliga.

För mer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren
CEO / Verkställande direktör
oliver.lundgren@skolon.com
+46 (0)  67 77733-12
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Om Skolon
Skolon är ett svenskt  grundat 2014, med missionen att möjliggöra edtech-bolag
digitalt lärande för alla. Skolons plattform samlar skolans alla digitala läromedel och 
skolverktyg på ett ställe och får dem att fungera enkelt och säkert i klassrummet för 
lärare och elever. Idag finns  i plattformen och  över 1 miljon betalande användare
bolagets kunder är primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige, Norge 
och England. Skolons plattform innehåller över 5500 digitala skolverktyg och 

 från omkring  och omfattar många av norra Europas läromedel 200 leverantörer
främsta  edtech-bolag.

Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.
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